(i} KESSEL

Ko.wpustu podwor./wody deszczowej zamkniety, d: 450 mm

Opis

Dane produktowe

Nrart.: 850008
GTIN: 4026092002919
Grupa Rabatowa: 60

Zalety

e Elastyczne rozwigzanie do potaczenia z siecig
kanalizaciji
e tatwa zabudowa w ziemi

Korpus wpustow podworzowych oraz wpustow wody deszczowej jest wykonany z
tworzywa sztucznego i w tym wariancie nie ma syfonu.

Cechy ogolne

Wielko§¢ nominalna (DN):

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
dtugosc:

szer.:

WysokosSc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zhiornik/korpus
liczba odptywow:

Materiat korpusu wpustu:

System:

3,9 kg
3.9kg
518 mm
518 mm
308 mm
dt.

szer.
WYS.

1
Tworzywo sztuczne
Opcjonalnie
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